ψ. Stetit Ángelus juxta aram templi, habens thuríbulum áureum in manu sua. - Ángelus enim ejus vobíscum est.

Lectio viii

Hinc manifestum est, quia omnes Sancti Angelos habent. Apóstolus étiam ait de muliere, quóniam velámen débeat habére in cápite propter Angelos. Et Móyses: Státuit fines Géntium secúndum número Angelórum Dei. Hic vero non de Ángelis simplici- ter dicitur, sed de Ángelis excelléntibus atque suprémis. Nihil enim áliud designátur cum dicit: Fáciem Patris mei aspíciunt, quam summa fiducia eórum, et honor præcípui. Vides, quot, quibúsque ratió- nibus ad modéstiam, et ad curam tenuiorem fratrum nos révocat. Infántem in médio státuit, et dixit: Efficiamini sicut párvuli, et quicumque talem suscepérit párvulum, me suscipiet, et quicumque hunc scandalizáverit, extrémá luet supplí- cia, et scandalizántes

hómínes, étiam si loco mánuum atque oculórum nobis essent, abscíndere jussit; Angelórum quoque auctoritáte, qui hos ténues fratres tutántur, ut eos venerémur impéllit.

R. Michaël Archángelus venit in adjútorium pópulo Dei, * Stetit in auxili- um pro animábus justis.

V. Stetit Ángelus juxta aram templi, habens thuríbulum áureum in manu sua. - Stetit. **G**lória. - Stetit.

Lectio ix

Pro s. Maria Francisca a quinque Vulner. Virg. 3 Ord.

María Francisca a quinque Vulnéribus Jesu Christi, Neápoli honéstis paréntibus orta, jam septén- nis ex sacerdotibus consílio Eucharístico pábulo refécta, Deo ab infántia prorsus adhæsit. Cæléstis Sponsi desidério flá-

grans, nulla ratióne ad ineúndas núptias addúci pótuit; sed hábitum Tértii Órdinis sancti Francisci induit et suscepti Institúti leges adamússim servávit. Jejúniis, vigíliis, aliisque asperitatibus corpúsculum suum uti inimícum dure habébat. Ádeo pati exoptábat, ut ingravescente ætáte, morbisque vexáta, tantum medicórum et spirituális moderatóris sui jússibus coácta, de consuétó sui cruciátu páululum relaxáret. Virginitátem ab impudéntium insídiis atque apérta vi intácta servávit. Cæléstibus rebus inténta frequénte in écstasim rapiebátur. Deíparam ut matrem ex ánimo diligébat et impénse venerabátur. Ægrótos atque ínopes omnímóda caritaté reficié-

bat et solabátur. Supérnis licet cumuláta donis, ita humíliter de se sentiebat, ut multis obnoxiam culpis se profite-rétur. Diútinis tandem morbis patientíssime tolerátis absúmppta, ad cæléstem Sponsum migrávit pridie nonas octóbres, anno millésimo septingentésimo primo, ætátis suæ septuagésimo séptimo. Eam Summus Póntifex Gregórius décimus sextus inter beátas, Pius vero nonus inter sanctas Vírgines adnumerávit.